

**Uchwała Nr XI/243/99
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 28 października 1999 r.**

**w sprawie: zmian w budżecie miasta na prawach powiatu-Gliwice
na 1999 rok poprzez zmniejszenie dochodów
i zwiększenie deficytu budżetowego.**

Działając na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 32 poz.191 z późn.zmianami), art.18 ust.2 pkt.4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 1996 r. Dz.U.nr 13 poz.74 z późn.zmianami) oraz art.112 ust.2 pkt.4 i art.124 ust.1 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.nr 155 poz.1014 z późn.zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta

u c h w a ł a :

1. Zmniejszyć dochody budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 1999 rok o kwotę 450.000,-zł w dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
rozdz. 7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 43 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
2. Zwiększyć deficyt budżetowy na finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach o kwotę 450.000,-zł w dziale 00 - Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz prywatyzacji mienia Skarbu Państwa i majątku jednostek samorządu terytorialnego
rozdz. 0069 - Prywatyzacja mienia Skarbu Państwa i majątku jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie niedoboru budżetu
§ 01 - Przychody
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach**
Zdzisław Goliszewski
Zdzisław Goliszewski

U z a s a d n i e n i e

W uchwale nr X/208/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 września 1999 roku nastąpił błąd matematyczny. Zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych gminy oraz zmniejszenie przychodów winno wynosić 19.050.000,-zł, a nie jak podano w powyższej uchwale 19.500.000,-zł. Powstałą różnicę w kwocie 450.000,-zł sprostowano obecną uchwałą.